
Αναρτητέα στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ
ΑΔΑ:

ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ3

Διακήρυξη υπ’ αριθμ. 1/2023: Φ.604/0/261901/Σ.323/20 Ιαν 23/ΓΕΕΘΑ/Γ3/1

Ανακοινώνουμε ότι το Γενικό Επιτελείο Εθνικής Άμυνας διενεργεί Δημόσιο,
Ανοικτό Ηλεκτρονικό Μειοδοτικό Διαγωνισμό για τη Σύναψη Σύμβασης Χρονικής
Διάρκειας Ενός (1) Έτους για την Παροχή Υπηρεσιών Εστίασης και Λινοστολής
(Πλύσης Σκευών – Λινοστολής και Υπηρεσιών Τραπεζοκόμου) στη Σχολή
Αξιωματικών Νοσηλευτικής (ΣΑΝ), εκτιμώμενης αξίας 48.387,10 ευρώ
(συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων, άνευ ΦΠΑ) και με κριτήριο κατακύρωσης την
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής.

Ο Διαγωνισμός θα διενεργηθεί στις 24 Φεβρουαρίου 2023, ημέρα Παρασκευή
και ώρα 09:00 π.μ.

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών στις 20 Φεβρουαρίου 2023
και μέχρι ώρας 11:00 π.μ.

Το κείμενο της Διακήρυξης έχει δημοσιευτεί στη διαδικτυακή πύλη
www.promitheus.gov.gr του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) με αριθμό καταχώρησης / αναζήτησης 182096.

Πληροφορίες θα παρέχονται μόνο κατόπιν ηλεκτρονικής επικοινωνίας μέσω
ανωτέρω ιστοτόπου.

Χολαργός 30 Ιανουαρίου 2023
Ταξίαρχος (Ο) Αθανάσιος Καδόγλου

Διευθυντής ΓΕΕΘΑ/Γ3

http://www.promitheus.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΝΕΣ6-ΔΦΔ



Έκδοση: 1

Υπογεγραμμένο από Επγός (Ε) Ιωάννης Παρμάκης - Επιτελής ΓΕΕΘΑ/Γ3/1 11:00   30-01-2023
Σχόλια: (Δεν υπάρχει σχόλιο)

Υπογεγραμμένο από Πχος (Ο (ΠΝ)) Αθανάσιος Νοταράς - Τμχης
ΓΕΕΘΑ/Γ3/1

11:02   30-01-2023

Σχόλια: (Δεν υπάρχει σχόλιο)

Υπογεγραμμένο από Ταξχος Αθανάσιος Καδόγλου - Δντής ΓΕΕΘΑ/Γ3 11:06   30-01-2023
Σχόλια: (Δεν υπάρχει σχόλιο)

ΑΔΑ: ΨΝΕΣ6-ΔΦΔ


		2023-01-30T11:55:33+0200
	CHRYSOULA VASILEIA TSAGKARAKI


		2023-01-30T12:27:02+0200
	Athens




